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8269 | ABNER LEMOS DOS ANJOS 19/02/1991 | 0.40|0.20|0.20| 1.60 | 2.40 | 2.40 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11759 | ADELIRIO MORESCO 18/11/1969 | 0.20|0.20|0.10|2.80| 3.30 | 3.30 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13345 | ADILSON VIEIRA ALVES 07/05/1987 | 0.50 | 0.15 [ 0.20 | 3.60 | 4.45 | 4.45 N&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12863 | ADONIRAN JOSE KOHLER 11/09/1985 | 0.60 | 0.25|0.00 | 7.20 | 8.05 | 8.05 N&o 18
14805 | AIESKA ALVES GONCALVES 11/12/1991 [ 0.50 | 0.10 | 0.00 | 3.60 | 4.20 | 4.20 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12260 | ALANA CAROLINA WINDISCH 31/08/1990 | 0.700.40|0.20|5.60| 6.90 | 6.90 N&o 65
13458 | ALBERTO JOSE ZEVERINO 19/11/1971 (0.30|0.20 | 0.10 [ 3.60 | 4.20 | 4.20 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16504 | ALCIDES TONHATO JUNIOR 15/02/1988 | 0.50 | 0.40 | 0.00 | 4.00 | 4.90 | 4.90 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11946 [ ALESSANDRA EMANUELE TONIETTO 01/04/1978 | 0.40|0.30|0.20 | 6.00 | 6.90 | 6.90 Néo 64
13234 | ALESSANDRA HOERNING 24/07/1977 | 0.800.35(0.30|4.00 | 5.45 | 5.45 Nao 125
13021 | ALESSANDRA PETRUZ 24/11/1993 (0.50|0.20|0.20 ( 2.80| 3.70 | 3.70 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
2875 | ALESSANDRA RODRIGUES DE CARVALHO 18/07/1978 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo - | Faltante

7449 [ ALESSANDRO CAMPOS MARTINS 03/07/1986 | 0.60|0.25(0.10|7.60 | 855 | 8.55 Né&o 6

1174 | ALESSIA PENA ARAUJO 06/05/1992 | 0.500.30|0.20|4.00| 5.00 | 5.00 Néo 140
13489 [ ALEXANDRA FCHTER FABRIS 31/01/1976 | 0.400.20|0.10|2.80| 3.50 | 3.50 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13492 | ALEXANDRA MARA DE AMORIM 03/04/1975 (0.70|0.40(0.10 | 7.20 | 8.40 | 8.40 Nao 12
15590 | ALEXANDRE GOTFRID 04/11/1974 | 0.60| 0.25(0.10 [ 4.40 | 5.35 | 5.35 Né&o 126
14939 | ALEXANDRE MONTEIRO STORI 03/08/1990 (0.50|0.30(0.30|6.80| 7.90 | 7.90 Nao 24

3257 | ALISSON SELINGER MACHINSKI 05/03/1988 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- | Faltante
14033 | AMANDA CAROLINA KRUGER PINHEIRO 07/05/1992 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante

9666 | AMANDA MAGAGNIN MOREIRA 23/03/1992 | 0.40]0.20 ( 0.10 | 4.40| 5.10 | 5.10 N&o 133
15818 | AMANDA THAIS DE MORAES FORTES TORRES 12/08/1995 [ 0.50 | 0.30|0.10 [ 3.60 | 4.50 | 4.50 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13960 | ANA CRISTINE DA SILVA 22/10/1992 | 0.70|0.25(0.30 | 6.00 | 7.25 | 7.25 Nao 52
14393 | ANA LUIZA LORENZEN LIMA 03/12/1991 | 0.80|0.15(0.10|6.00 | 7.05 | 7.05 Nao 59

1132 | ANA LUIZA SILVA DE SOUSA 06/07/1992 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- [Faltante
13990 | ANA MARIA GUERREIRO ANTUNES 02/01/1991 | 0.70|0.45|0.10|6.80| 8.05 | 8.05 N&o 19
16217 [ ANA PAULA KUREK 05/08/1982 | 0.400.20|0.10|2.00| 2.70 | 2.70 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12430 | ANA PAULA MARTINS 07/04/1990 | 0.70|0.30 (0.10|4.40| 5.50 | 5.50 Nao 122
12427 | ANDERSON BENDO 08/08/1974 |1 0.20|0.25|0.20|6.80| 7.45 | 7.45 Néo 38

8973 [ ANDERSON MORENO 16/11/1990 [ 0.40|0.25|0.20 [ 5.60 | 6.45 | 6.45 Nao 75
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4520 [ ANDRE LUIZ BRONDANI 22/05/1972 [ 0.50| 0.35(0.20 [ 6.00 | 7.05 | 7.05 Né&o 61
5069 | ANDRE LUIZ DAMASCENO BELAN 12/08/1989 | 0.7010.35|0.20| 6.40| 7.65 | 7.65 Nao 32
7320 | ANDREIA RAQUEL DINIZ 24/10/1982 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante
11230 | ANDRESSA AMADO MARTIN 10/07/1992 [ 0.40|0.30|0.20 [ 4.00 | 4.90 | 4.90 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15558 | ANDREZZA GANDOLFI ALIGLERI 05/01/1995 | 0.40]0.30 [ 0.20 | 4.00 | 4.90 | 4.90 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
8972 | ANNA PAULA SAFENRAIDER CREMA 06/11/1984 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante
15628 | ANNE GABRIELLE MEIRINHO 24/06/1996 | 0.500.20 [ 0.10 | 5.60 | 6.40 | 6.40 Nao 77
13567 | ARIANE CRISTINA MAFRA 18/07/1995 | 0.40 | 0.30|0.20 (5.20 | 6.10 | 6.10 N&o 88
9084 | ARTHUR CAVADA DE CAMPOS VELHO 05/04/1992 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo --- |Faltante
12081 | ASTRID ROZA DA SILVA CUNHA NASCIMENTO 17/09/1992 [ 0.60|0.30|0.10 [ 2.40| 3.40 | 3.40 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
922 | BARBARA CRISTIANE DA SILVA 13/06/1993 [ 0.60 | 0.25|0.20 [ 4.40 | 5.45 | 5.45 Né&o 124
9959 | BARBARA SANAY INOUE 26/09/1990 | 0.600.40|0.10|6.80| 7.90 | 7.90 Néo 23
9425 [ BEATRIZ LUIZE DE SOUZA 01/09/1992 | 0.70|0.20 [ 0.20 | 4.80 | 5.90 | 5.90 Né&o 94
16452 [ BIANCA TOIGO CARON 12/05/1990 | 0.50 | 0.25|0.10 | 3.20 | 4.05 | 4.05 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11663 [ BRICIO CUNHA FAGUNDES 30/05/1985 | 0.80|0.45|0.20|6.40| 7.85 | 7.85 Néo 26
15406 | BRUNA BATISTA 04/08/1997 [ 0.50| 0.25(0.30 [ 4.00 | 5.05 | 5.05 Nao 137
2774 | BRUNA DE OLIVEIRA 01/10/1993 | 0.70| 0.40 ( 0.20 [ 4.40 | 5.70 | 5.70 Né&o 118
16459 | BRUNA HELLER DUTRA 22/04/1988 | 0.50|0.20 (0.10 [ 3.60 | 4.40 | 4.40 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15929 | BRUNO HENRIQUE DE FREITAS 01/07/1988 | 0.70| 0.35 [ 0.00 | 8.00 | 9.05 | 9.05 Né&o 2
49 [BRUNO MENELLI 08/01/1995 | 0.70|0.25(0.10 | 3.60 | 4.65 | 4.65 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12663 | CAIO CARDINALI REBOUCAS 25/06/1984 | 0.300.15|0.10|5.20| 5.75 | 5.75 Né&o 106
11346 | CAMILA ANCHAU WEGERMANN 09/11/1988 | 0.40|0.25|0.10|5.60| 6.35 | 6.35 N&o 79
11116 | CAMILA REGINA DANIELLI 27/01/1990 | 0.60|0.25|0.30|5.20| 6.35 | 6.35 Né&o 81
8339 | CAROLINE GASPAR 20/09/1991 | 0.50|0.15|0.10|4.00 | 4.75 | 4.75 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
7597 | CASSIANO PIRES 03/01/1991 | 0.70/0.35|0.10|4.80| 5.95 | 5.95 Né&o 91
7028 | CESAR FABRICIO DE SOUZA 08/02/1979 | 0.50|0.15|0.20|5.60| 6.45 | 6.45 N&o 74
5258 | CESARIO FRANCISCO OLIVARES MARTOS 25/09/1963 | 0.60 | 0.10 | 0.10|5.20 | 6.00 | 6.00 Néo 89
4764 | CHRISTA KORZENOWSKI 10/06/1971 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo --- | Faltante
10931 | CINTIA TERESINHA PEREIRA 26/12/1973 | 0.50 | 0.25(0.20 | 4.80 | 5.75 | 5.75 Né&o 111
7389 | CLAUDIA DESTRO DOS SANTOS 24/09/1988 | 0.600.35|0.20|4.00| 5.15 | 5.15 Néo 132
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14787 | CLAUDIA HACK GUMZ CORREIA 02/03/1987 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- | Faltante
14963 | CLAUDIOMIRO DA SILVA CEZAR 24/05/1979 | 0.00| 0.00 [ 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante
15396 | CRISTIAN HENRIQUE KRAUSE 20/05/1994 | 0.400.30|0.00|5.60| 6.30 | 6.30 Né&o 82
7968 [ CRISTIANE SAVICKI 08/11/1979 | 0.90|0.20 (0.20|6.40| 7.70 | 7.70 Nao 30
9026 | DANIELA NUNES 19/12/1993 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- |Faltante
8405 | DANIELA SOUZA FUTRO 06/10/1982 | 0.500.10|0.30|4.80| 5.70 | 5.70 N&o 115
10916 | DANILO MONTEIRO MONTEIRO 28/06/1978 | 0.60|0.35|0.10|4.80| 5.85 | 5.85 Né&o 101
8136 | DEBORA BIASI 07/11/1991 | 0.40|0.35|0.30|4.00| 5.05 | 5.05 N&o 138
2239 | DEBORA MARIANO 28/10/1992 | 0.700.15|0.10|4.80| 5.75 | 5.75 Néo 107
12069 | DEISE GALIOTTO 14/09/1990 | 0.40|0.15(0.20|3.20| 3.95 | 3.95 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
3905 | DESYREE BATISTA RIBEIRO 02/08/1990 | 0.700.30|0.20|6.00| 7.20 | 7.20 Néo 53
5899 | DIANE RODRIGUES SILVEIRA 02/03/1988 | 0.60|0.40|0.10|6.00| 7.10 | 7.10 Néo 56
13450 | DIEGO MORAES DE ABREU 27/12/1990 | 1.00|0.45(0.20 | 6.80 | 8.45 | 8.45 Né&o 11
2609 | DIULY ALVES 10/05/1993 | 0.30 | 0.10 | 0.20 | 2.40 | 3.00 | 3.00 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
6396 | EDINA LURDES BLOOT 27/01/1984 | 0.60 | 0.40 | 0.00|6.00| 7.00 | 7.00 Néo 62
10498 | EDUARDO CESAR DOS SANTOS 18/05/1992 | 0.90|0.30|0.30| 7.60 | 9.10 | 9.10 Nao 1
10783 | EDUARDO JACINTO BECK DALTROZO 01/12/1973 | 0.70| 0.10 [ 0.00 [ 2.40 | 3.20 | 3.20 Né&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14074 | EDUARDO LEONEL MIRANDA 29/04/1991 |(0.70|0.25(0.20 [ 4.80 | 5.95 | 5.95 Nao 92
227 | ELISANDRA CAMILA DOMICIANO GONCALVES 19/08/1994 | 0.40 | 0.20 | 0.00 | 3.60 | 4.20 | 4.20 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
6833 | ELISANGELA FELIPE LEANDRO 18/01/1982 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante
876 | ELISON YEHUDI DA SILVA FERREIRA 13/05/1985 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante
9328 | EMANUELY SCHINAIDER RODRIGUES 25/05/1992 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante
16446 | EMILY VIGOLO 11/06/1994 | 0.50 | 0.05 | 0.20 | 4.00 | 4.75 | 4.75 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12004 | ERICA FLAVIA TIENI 05/04/1979 | 0.50|0.20|0.10|6.00 | 6.80 | 6.80 N&o 66
13984 | ERICA OLIVEIRA BARIZAO 20/12/1989 | 0.400.25|0.10|7.60| 8.35 | 8.35 Né&o 13
15167 | ERITON CACIO RUFINO SEARA 23/12/1992 | 0.80|0.35(0.10|7.20 | 8.45 | 8.45 Nao 10
1071 | EVERTON PEDEBOS PITTALUGA 07/11/1985 | 0.90 | 0.40|0.10|7.20 | 8.60 | 8.60 Néo 5
996 | FABIO MACHRY SACHES 16/01/1979 (0.70|0.15|0.30 [ 5.60 | 6.75 | 6.75 Nao 67
5299 | FELIPE ANTONIO CASSINI 04/02/1990 | 0.400.30|0.20|6.80| 7.70 | 7.70 Néo 29
13610 | FELIPE CITADIN FERNANDES 16/11/1987 [0.50|0.35|0.00 (6.40| 7.25 | 7.25 Nao 49
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10394 | FELIPE PALOSCHI SCHMITZ 14/12/1988 | 0.50 | 0.30 | 0.10| 3.20 | 4.10 | 4.10 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13405 | FELIPE WEISS 29/08/1995 (0.40|0.45(0.20(4.80| 5.85 | 5.85 Nao 103
16701 | FERNANDA NICODEMUS DE LIMA 14/07/1975 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante
12051 | FERNANDA SILVESTRIN MATSUNAKA 03/07/1987 | 0.60|0.25(0.10|7.20| 8.15 | 8.15 Nao 15
13676 | FERNANDO CESAR SILVEIRA 24/01/1967 | 0.60|0.10 [ 0.00 | 2.80 | 3.50 | 3.50 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
1838 | FERNANDO HAMERSKI 05/05/1987 | 0.50|0.15|0.10|5.60| 6.35 | 6.35 N&o 78

8879 | FLAVIA APARECIDA ZANIN CHAGAS 23/02/1988 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante
15265 | FRANCIELI BORGES DE OLIVEIRA 27/07/1979 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante
16291 [ FRANCINE FONSECA DINIZ ALGA 25/10/1996 | 0.500.30|0.10|3.60| 4.50 | 4.50 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
1960 | GABRIEL BECK DE ALBUQUERQUE 05/10/1973 | 0.600.20|0.20|5.20| 6.20 | 6.20 Néo 83

4618 | GABRIEL GROTT MEDEIROS 16/10/1990 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo --- |Faltante

6044 | GABRIEL JOSE DE CASTRO SANTOS SILVA 26/04/1984 | 0.40/0.30|0.20|6.40| 7.30 | 7.30 Néo 47
14024 | GABRIEL LUIZ KREFT 10/05/1989 [ 0.70|0.30|0.20 [ 6.40 | 7.60 | 7.60 Né&o 35
16032 [ GABRIEL RODRIGUES DO VAL 21/08/1993 | 0.00 | 0.00 | 0.00|0.00| 0.00 | 0.00 Néo - | Faltante
14424 | GABRIELA CORAZZA 18/06/1991 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo --- |Faltante

4767 | GABRIELA DA COSTA 16/12/1989 | 0.60 | 0.20| 0.20| 2.80 | 3.80 | 3.80 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
4600 | GABRIELI BERNARDI 15/06/1987 | 0.60 | 0.15|0.20| 5.20 | 6.15 | 6.15 Né&o 85
12185 | GERSON LUIS GUEBERT 04/06/1965 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante
14744 | GESSICA ESTELA DA SILVA 30/11/1987 | 0.40| 0.05 [ 0.10 [ 4.00 | 4.55 | 4.55 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16725 | GISELLE SACCHELLI BACHSTEIN 15/07/1962 | 0.50|0.15|0.10|4.80| 5.55 | 5.55 Nao 120
15089 | GISLAINE DA CRUZ SILVA 14/07/1994 | 0.30 | 0.25|0.10 | 2.40 | 3.05 | 3.05 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15094 | GRAZIELA SALVADOR 15/09/1987 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante
10872 | GREICE TABARELLI 24/06/1986 | 0.500.30|0.20|5.60| 6.60 | 6.60 Né&o 70

6427 | GUILHERME HENRIQUE RODRIGUES 18/02/1994 (0.50|0.40|0.20 | 7.60| 8.70 | 8.70 Nao 4
12068 | GUILHERME MARTINS RODRIGUES 06/08/1994 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante
11760 | GUILHERME SILVA TORREZAN 06/09/1991 | 0.50|0.05(0.20|4.00 | 4.75 | 4.75 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14246 [ GUSTAVO ELICKER COELHO 21/04/1992 | 0.700.25|0.10|6.00 | 7.05 | 7.05 Néo 60
11390 [ GUSTAVO HENRIQUE MEDEIROS 31/01/1996 | 0.500.30|0.10|7.60| 850 | 8.50 Néo 9

2746 | GUSTAVO HENRIQUE MORO RIOS 23/03/1991 | 0.800.30|0.10|6.80| 8.00 | 8.00 Néo 20

169 | GUSTAVO OSMAIR SIMM COSTA 28/10/1988 | 0.600.15|0.20|4.80| 5.75 | 5.75 Néo 109
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10526 | GUSTAVO PERETI 02/06/1989 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- | Faltante
13453 | GUSTAVO SANDRO CORREA 01/01/1992 |(0.80| 0.20 ( 0.10 [ 4.40| 5.50 | 5.50 Nao 121

2877 | HELLEN CRISTINE FANTIN 13/07/1994 (0.70|0.15|0.20 [ 4.00 | 5.05 | 5.05 N&o 136
12805 | HELOISE BOEING 20/05/1989 | 0.00 | 0.00|0.00|0.00| 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante
15352 | HUGO DA SILVA CORREA 10/07/1984 | 0.80 | 0.40 | 0.00 | 6.40 | 7.60 | 7.60 Né&o 33

9170 | IANKA LUNARDI ENGEL 26/04/1996 | 0.40]0.20(0.10|4.40| 5.10 | 5.10 Nao 134

1440 | JACKELINE STOSKI 29/06/1983 | 1.000.35|0.20|6.40| 7.95 | 7.95 Né&o 22

6703 | JANAINA BELLI 03/11/1987 | 0.50/0.35|0.20|4.80| 5.85 | 5.85 N&o 102
15070 [ JANAINA DE SOUZA 02/06/1994 | 0.60|0.25|0.10|4.80| 5.75 | 5.75 Néo 108

321 | JANARA ALINE ROCHA 14/10/1991 | 0.40|0.20 (0.20|2.80| 3.60 | 3.60 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15102 | JAQUELINE SEHNEM DA SILVA BUSARELLO 06/07/1990 | 0.50|0.15(0.10 | 4.00 | 4.75 | 4.75 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12465 | JAQUELINE WILLMANN DOS REIS 03/06/1990 | 0.40|0.25(0.20|2.80| 3.65 | 3.65 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12558 [ JEAN CARLOS FUSINATO 06/04/1993 | 0.80|0.20 | 0.20 | 4.00 | 5.20 | 5.20 Néo 131
13908 [ JEANNE LETICIA DA SILVA MARQUES 06/11/1969 | 0.00|0.00|0.00|0.00| 0.00 | 0.00 Néo - | Faltante
15943 | JEFFERSON MARCOLINO DA SILVA 19/03/1985 | 0.30|0.35|0.30| 4.40| 5.35 | 5.35 Né&o 128
12366 | JENIFFER KATARINE WANZELER FUCKNER 15/10/1992 | 0.70|0.30| 0.20| 3.20 | 4.40 | 4.40 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
9641 | JESSICA ZANELLA FELSKE 09/12/1990 | 0.40| 0.05(0.20 [ 2.80 | 3.45 | 3.45 Né&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12367 | JOSIANE SILOCHI 07/02/1985 | 0.40|0.10 ({0.40 [ 4.80| 5.70 | 5.70 Nao 117

6731 | JOSIMAR NEUMANN 15/06/1990 | 0.50|0.30|0.10|4.80| 5.70 | 5.70 Né&o 114

7674 | JOSIVAN DE MEDEIROS DANTAS 01/03/1972 [ 0.50|0.30(0.20 [ 6.40| 7.40 | 7.40 Nao 41

4084 | JOSUE BERNARDO MARTINS JANDREY 09/06/1991 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante

1526 | JULIA NATALIA DE OLIVEIRA MAZONI 12/05/1982 (1.00|0.10|0.30 [ 6.80| 8.20 | 8.20 Nao 14

2738 | JULIANA PIRES DE OLIVEIRA 26/07/1974 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- |Faltante

6395 | JULIANA VENTURI 27/03/1993 | 0.800.35|0.10|6.00| 7.25 | 7.25 N&o 51
13536 | JULIETE MARIA ALEXANDRE 06/11/1994 | 0.50 | 0.10 [ 0.00 | 4.00 | 4.60 | 4.60 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12435 | KAMILA SAVI MONDO 12/03/1993 | 0.90 | 0.20 | 0.20 | 5.20 | 6.50 | 6.50 N&o 73
11797 [ KARINA ZANELLA 05/09/1977 | 0.400.20 | 0.20|3.20 | 4.00 | 4.00 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11391 | KETLIN SABRINA MARQUES 14/11/1989 [ 0.50 | 0.10 | 0.00 [ 4.40 | 5.00 | 5.00 Nao 139
11146 | KLAYTON MARCEL PRESTES ALVES 07/10/1990 | 0.7010.35(0.30| 7.20 | 855 | 8.55 Né&o 8

7542 | LANA TAISE PESCHEL 04/03/1996 | 0.80|0.25(0.20|4.40| 5.65 | 5.65 Nao 119
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10996 | LAUREN BERGMANN SOARES 09/09/1987 |(0.70|0.35(0.10 [ 6.00 | 7.15 | 7.15 Né&o 54

1608 | LEANDRO B CARNEIRO 04/04/1984 | 0.60|0.10 (0.30 | 5.60 | 6.60 | 6.60 Nao 69

15695 | LEIDIMARA PELISSON 11/08/1982 | 0.50 | 0.35 | 0.10 ( 4.80 | 5.75 | 5.75 Né&o 110

5708 | LEONARDO BIDOIA DOS SANTOS 22/12/1980 | 0.700.10 ( 0.10 | 4.00 | 4.90 | 4.90 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10508 | LEONARDO SCHERER ARAUJO 05/09/1975 | 0.70|0.45|0.30|6.40| 7.85 | 7.85 Né&o 27

15195 | LETICIA PORTELA SIQUEIRA 26/03/1992 | 0.400.30|0.10|5.20| 6.00 | 6.00 N&o 920

3813 | LIGIA SOUZA 02/07/1989 | 0.700.15|0.30|5.20| 6.35 | 6.35 Né&o 80

15351 | LISIANE ZANCHETTA HOFF 02/10/1976 | 0.80|0.40 (0.20|4.80| 6.20 | 6.20 Nao 84

4145 [ LOUISE AMANDA KUHL 06/08/1992 | 0.300.45|0.20|7.20| 8.15 | 8.15 Néo 16

7654 | LUANA APARECIDA PACHCHNE 15/10/1992 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante

2750 | LUCAS COELHO VIEIRA 20/10/1989 | 0.600.30|0.20|4.80| 5.90 | 5.90 Néo 96

2985 | LUCAS HENRIQUE LANGE 25/10/1990 | 0.600.20|0.10|5.60| 6.50 | 6.50 Néo 72

14700 | LUCAS HENRIQUE RADUN 31/07/1998 | 0.70 | 0.20 [ 0.20 | 4.80 | 5.90 | 5.90 Né&o 95

14552 [ LUCAS MORES 15/06/1993 | 0.60 | 0.30 | 0.20 | 4.80 | 5.90 | 5.90 Néo 97

15972 [ LUCIANA DE AVILA SANTOS 23/03/1970 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo --- |Faltante

1203 | LUCIANA VALGAS DE SOUZA 16/11/1981 | 0.50|0.10|0.10|5.20 | 5.90 | 5.90 Nao 93

15202 | LUCIANE POROSKI 07/07/1975 [ 0.40|0.35(0.20 [ 1.60 | 2.55 | 2.55 Né&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12158 | LUCIANO ALBINO GIUSTI 21/04/1979 (0.50|0.15(0.30|6.40| 7.35 | 7.35 Nao 43

16096 | LUELY DE SOUZA LINHARES 28/08/1988 [ 0.80| 0.35(0.10 [ 6.00 | 7.25 | 7.25 Né&o 50

12416 | LUIS ALEXANDRE HELUANY PINTO 02/11/1968 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante

11792 | LUISA SERENATO 07/12/1995 | 0.700.35|0.10|6.40| 7.55 | 7.55 Né&o 37

15294 | LUISE LOPES DUCATTI 18/11/1979 (0.10|0.15|0.10 [ 4.00 | 4.35 | 4.35 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11899 [ LUIZ CARLOS DA CUNHA 08/11/1960 | 0.60 | 0.25|0.10|4.00 | 4.95 | 4.95 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13900 | LYANA NOVAKOSKI BELLE 26/11/1993 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante

14925 | MAIRA OLIVEIRA PALM 18/12/1991 (0.50|0.30|0.10 ( 6.40| 7.30 | 7.30 Nao 45

10940 | MAIRA UCHOA PINTO DOS SANTOS 22/07/1992 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante

6534 | MANOEL DE JESUS DE AQUINO LIMA 01/07/1991 | 0.60|0.20|0.20|5.60 | 6.60 | 6.60 Néo 68

9510 [ MANUELA SANTOS TEIXEIRA ROCHA 23/11/1990 | 0.80|0.35(0.20|4.80| 6.15 | 6.15 Nao 87

6481 | MARCELO FUTLIK MARTINELLI 01/07/1995 | 1.00 | 0.40 [ 0.20 | 6.00 | 7.60 | 7.60 Né&o 36

16665 [ MARCOS AREOSVALDO DE BITTENCOURT 25/09/1986 | 0.500.05|0.20|3.20| 3.95 | 3.95 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
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5275 | MARCUS VINICIUS DE SA GONCALVES DA SILVA 21/02/1989 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- | Faltante
14370 | MARIA DAS GRACAS PATEL 02/06/1988 | 0.60| 0.20 ( 0.20 [ 4.80 | 5.80 | 5.80 Nao 105
12278 | MARIA LUIZA PICININI RENON 03/11/1993 | 0.30| 0.25 [ 0.20|2.80 | 3.55 | 3.55 N&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
1394 | MARIA NATALIA CASTANHO 09/04/1992 | 0.500.35|0.10|5.20| 6.15 | 6.15 N&o 86
6974 | MARILISE FENRICH PIRES DE OLIVEIRA 20/09/1985 | 0.40]0.20 [ 0.20 | 4.40| 5.20 | 5.20 Nao 130
7184 | MARINA BARROS FLORENTINO DA SILVA 30/06/1993 | 0.70|0.25(0.10|4.80| 5.85 | 5.85 Nao 100
7595 | MARISA GOMES DA SILVA TUSANI 24/07/1980 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- |Faltante
13395 | MARLON MASTELLA BENINCA 05/07/1986 | 0.00 | 0.00|0.00|0.00| 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante
13431 [ MARTHA DANIELA BURICH 11/10/1994 | 0.60 | 0.40 | 0.30 | 6.40 | 7.70 | 7.70 Néo 31
8143 | MARTINA FERNANDES PAIM 05/09/1988 | 0.00 | 0.00 | 0.00|0.00| 0.00 | 0.00 Néo -~ | Faltante
14605 | MATEUS JOAO FELDHAUS 29/08/1991 | 0.50|0.35(0.10|5.60 | 6.55 | 6.55 Né&o 71
9051 | MATHEUS RITTER PEREIRA 30/09/1990 | 0.80|0.30 (0.40|4.40| 5.90 | 5.90 Nao 98
10945 [ MATHEUS SENA FREITAS 09/05/1989 | 0.800.45|0.20|7.60| 9.05 | 9.05 Néo 3
10932 [ MAURO FERNANDO TEODORO 03/08/1986 | 0.60|0.30|0.10|3.60| 4.60 | 4.60 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
5643 | MICHELE CRISTINA SIEWERT 28/05/1987 | 0.00 | 0.00 | 0.00|0.00| 0.00 | 0.00 Néo --- |Faltante
11587 | NATALIA QUOOS 13/09/1991 | 0.40|0.00|0.10|5.20 | 5.70 | 5.70 Nao 113
9245 | NATHALIA DOS SANTOS CUSTODIO DE SOUZA 04/03/1993 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- | Faltante
4386 | NATHALIE MOREIRA FONTANA 20/10/1983 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante
12085 | NATHALLY LIMA DO NASCIMENTO 26/08/1994 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- | Faltante
10347 | NATHAN ADILIO DA SILVA 19/12/1991 | 0.60|0.25|0.10|2.40| 3.35 | 3.35 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14045 | NEIDI FATIMA DA SILVA PRESTES 29/07/1975 | 0.60 ] 0.10 [ 0.20 | 2.40 | 3.30 | 3.30 N&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
7071 | OTAVIO AUGUSTO ROCHA 22/02/1980 | 0.800.20|0.00|6.40| 7.40 | 7.40 N&o 40
8174 | PABLO FORLAM RIBEIRO BATISTA 17/07/1983 [ 0.90|0.35|0.10 | 6.80 | 8.15 | 8.15 Nao 17
9431 | PATRICA APPELT 18/09/1986 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante
11944 | PEDRO RICARDO BENVENUTTI 19/02/1987 [ 0.80|0.35|0.20  6.00| 7.35 | 7.35 Nao 44
10690 | PEDRO TOLEDO NETTO 08/02/1983 | 0.700.10|0.10|6.00 | 6.90 | 6.90 N&o 63
12803 [ RAFAEL DA SILVA 14/08/1993 | 0.80 | 0.05 | 0.20 [ 4.80 | 5.85 | 5.85 Néo 99
584 | RAFAEL MARTINS DE PAULA 06/08/1990 | 0.80|0.35(0.20|7.20| 8.55 | 8.55 Nao 7
11582 | RAFAEL NUNES PINHEIRO 18/12/1980 | 0.20|0.15|0.30 [ 3.60 | 4.25 | 4.25 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12543 | RAFAELA CRISTINA VOIGT NIELSEN 24/06/1994 | 0.50|0.40 [ 0.20|4.00 | 5.10 | 5.10 Nao 135
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9820 | RAFAELA DE SOUZA SCHMIDT 14/06/1983 | 0.30 | 0.10 | 0.20 | 3.60 | 4.20 | 4.20 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
5931 | RAFAELLA GRENFELL DE CARVALHO 04/06/1981 | 0.60| 0.20 (0.20 [ 4.80| 5.80 | 5.80 Nao 104

16029 | RAQUEL ENGROFF 09/12/1988 | 0.50|0.25|0.20|4.80| 5.75 | 5.75 Né&o 112

7845 | RAQUEL LOURENCO MEDONCA 16/04/1978 | 0.40 | 0.25|0.00 | 6.40 | 7.05 | 7.05 N&o 58

16530 [ RENATO CESAR SUSIN 22/02/1985 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- |Faltante

11375 | RHAEL DE CAMPOS SAPORITI 21/09/1984 | 0.70|0.20 ( 0.20 | 4.40| 5.50 | 5.50 Nao 123

12901 | RITA DE CASSIA TUDINI 13/10/1980 | 0.60 | 0.30 [ 0.20 | 3.60 | 4.70 | 4.70 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14524 | RODRIGO FREGULIA DE FAVERI 26/02/1986 | 0.70|0.35(0.40|6.00 | 7.45 | 7.45 Nao 39

8429 | ROSENELDER OLIVEIRA E SILVA ZUGE 02/03/1984 | 0.700.10|0.20 | 3.60 | 4.60 | 4.60 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
8783 | SABRINA FELTES MOURA DE OLIVEIRA 24/08/1979 | 0.00|0.00 | 0.00|0.00| 0.00 | 0.00 Néo -~ | Faltante

10588 [ SAMARA DE QUADROS 16/05/1993 | 0.70 | 0.25|0.30 | 5.20 | 6.45 | 6.45 Néo 76

13674 | SAMARA FRIEBEL 30/09/1995 [ 0.30|0.20 | 0.40 (4.00| 4.90 | 4.90 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12443 | SAMARA MACHADO NUNES DA SILVA 12/03/1995 [ 0.50 | 0.10|0.30 [ 4.80 | 5.70 | 5.70 Né&o 116

4564 | SARA BENKENDORF 13/02/1995 | 0.50 | 0.20 | 0.10 | 4.00 | 4.80 | 4.80 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
9692 | SCARLET PELISSON 01/06/1991 | 0.800.40|0.30|5.60| 7.10 | 7.10 Néo 57

8220 | SIDINEI ROCHA 09/01/2018 | 0.50| 0.10 ({ 0.00 | 2.40 | 3.00 | 3.00 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
6230 | SIDNEI LUIZ PEDROTTI JUNIOR 16/04/1984 | 0.70|0.30|0.20| 6.40 | 7.60 | 7.60 Né&o 34

13193 | SILVIANE CAROLINE FIORANI GORSKI 22/02/1983 | 0.60| 0.10 (0.10 [ 2.00 | 2.80 | 2.80 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
1819 | SIMONE CRISTINA BARBOSA 19/12/2017 | 0.50|0.25|0.20| 4.40| 5.35 | 5.35 Né&o 127

13935 | SURYA DE JESUS CANTARINO 17/04/1985 | 0.50|0.35|0.20|6.80| 7.85 | 7.85 Nao 25

10416 [ SUSYNAIRA DOS SANTOS 11/09/1986 | 0.80 | 0.25|0.10 | 2.00 | 3.15 | 3.15 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
7725 | SUZANA STRUIVING 07/10/1986 | 0.300.25|0.10|3.20| 3.85 | 3.85 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10577 | TADEU PABIS JUNIOR 10/06/1960 | 0.90 | 0.20 | 0.30 | 6.00 | 7.40 | 7.40 Né&o 42

11897 | TAISE BONFIM MARTINS 15/01/1990 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante

12221 | TALITA ARIANE CEOLATO 26/07/1990 | 0.00 | 0.00|0.00|0.00| 0.00 | 0.00 Né&o --- [Faltante

15915 | TANARA FRANCINE COUTO DOS SANTOS 05/10/1988 | 0.700.20 | 0.10|2.00| 3.00 | 3.00 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10920 [ TATIANA BITTENCOURT DE SOUZA 22/12/1978 | 0.300.15|0.10|3.60 | 4.15 | 4.15 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10272 | TATIANE FERNANDES DA COSTA HAZT 23/12/1992 | 0.50|0.05(0.10|3.60 | 4.25 | 4.25 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
6539 [ TAYANE AGUIAR FREITAS 28/01/1991 | 0.500.20 [ 0.20 | 6.40 | 7.30 | 7.30 Né&o 46

6557 [ THAIS TIEMI NAKAHARA 23/11/1993 | 0.70|0.20 (0.40 | 6.00 | 7.30 | 7.30 Nao 48
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10309 | THALYTA GUALDEVI NOVAES 04/08/1992 | 0.60 | 0.35(0.20 [ 3.60 | 4.75 | 4.75 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10527 | THAMIRIS RENATA MARTINY 14/11/1989 | 0.30|0.20|0.20| 6.40| 7.10 | 7.10 Nao 55

12454 | THIAGO ATSUSHI TAKASHINA 30/08/1987 | 0.70|0.40|0.30|6.40| 7.80 | 7.80 Né&o 28

14280 | THIAGO CAMPOS DA ROCHA 07/11/1983 | 0.700.20|0.10|2.80| 3.80 | 3.80 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12858 | THOIZI ROBERTA DIEDRICH 18/04/1995 [ 0.70|0.35|0.20 [ 4.00 | 5.25 | 5.25 Nao 129

11608 | VANDERLEIA GAVA MARINI 31/07/1984 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante

12371 | VANESSA ALVES DA SILVA 08/04/1994 | 0.40]0.15(0.20|2.80| 3.55 | 3.55 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10974 | VANESSA CRISTINA JULIANI 19/05/1988 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante

3127 | VANESSA MARIA RIBAS RANSOLIN 08/12/1992 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo --- |Faltante

15275 | VANESSA MARTINS 29/12/1992 (0.50|0.200.20 | 3.20| 4.10 | 4.10 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
9693 | VICTOR HENRIQUE SILVA 03/08/1990 | 0.700.40|0.10|6.80| 8.00 | 8.00 Néo 21

12782 [ VITOR AUGUSTO DE SOUZA 21/08/1973 | 0.00 | 0.00 | 0.00|0.00| 0.00 | 0.00 Néo - | Faltante

13873 | WILLIAN RODRIGO SCHUSTER 15/01/1991 [ 0.50|0.25|0.30 [ 3.20 | 4.25 | 4.25 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
1404 | WILLIAN SOUZA 07/02/1992 | 0.60|0.35|0.10|2.80| 3.85 | 3.85 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
2254 | YURI MARCEL ANTONIO 10/09/1992 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo --- |Faltante
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